
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP I DOSTAWA POJAZDU TYPU „QUAD WRAZ Z WYPOSAŻENIEM SPECJALISTYCZNYM DLA JEDNOSTKI OSP

RADAWA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiązownica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900364

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska

1.4.2.) Miejscowość: Wiązownica

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-522

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiazownica.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiazownica.com/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00457828

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00456825

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1 Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego pojazdu typu Quad wraz z wyposażeniem
specjalistycznym na wyposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Radawie.
4.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku 8 do SWZ 
4.3 Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje w szczególności:
1) dostawę pojazdu w ilości i jakości przedstawionej w ofercie Wykonawcy, stanowiącej
integralną część umowy oraz zgodnie z kryteriami i parametrami technicznymi przedstawionymi w Opisie Przedmiotu
Zamówienia, stanowiącym załącznik do umowy.
2) dostawę przyczepy w ilości i jakości przedstawionej w ofercie Wykonawcy stanowiącej integralną część umowy oraz
zgodnie z kryteriami i parametrami technicznymi przedstawionymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik
do umowy.
3) przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji pojazdu i wyposażenia, w tym: instrukcje obsługi, certyfikaty,
aprobaty techniczne, deklaracje zgodności z odpowiednią normą, dokumenty określające zasady świadczenia usług w
okresie gwarancyjnym (kartę gwarancyjną) oraz wszelkie inne dokumenty pozwalające Zamawiającemu na odbiór
dostarczonego przedmiotu zamówienia.
4.4 Przedmiot zamówienia musi być:
1) fabrycznie nowy wyprodukowany nie wcześniej niż w 2023 roku i najwyższej jakości, a ponadto zgodny z wszelkimi
wymogami Zamawiającego, wolny od wad technicznych i prawnych,
2) nieużywany nie będący przedmiotem wystaw bądź prezentacji, nie będący wcześniej
wykorzystywany przez innego użytkownika, sprawny technicznie - dotyczy to także wszystkich części składowych,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00457828/01 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wyposażenia, akcesoriów,
3) kompletny i nadający się do użytkowania, zgodnie z ich funkcją i przeznaczeniem, niezwłocznie po ich dostarczeniu,
4) dopuszczony i wprowadzony do obrotu i stosowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, spełniający wymogi
niezbędne do oznaczenia produktów znakiem CE.
4.5 Dostarczone przez Wykonawcę pojazd wraz z wyposażeniem stanowiące przedmiot zamówienia, muszą być objęte
minimalny wymagany okres gwarancji jakości i rękojmi udzielonej przez Wykonawcę nie może być krótszy niż 24 miesiące,
licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia.
Gwarancja i rękojmia za wady stanowi jedno z kryteriów oceny ofert określone szczegółowo w rozdziale XIX SWZ.

Po zmianie: 
4.1 Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego pojazdu typu Quad wraz z wyposażeniem
specjalistycznym na wyposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Radawie.
4.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku 8 do SWZ 
4.3 Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje w szczególności:
1) dostawę pojazdu w ilości i jakości przedstawionej w ofercie Wykonawcy, stanowiącej
integralną część umowy oraz zgodnie z kryteriami i parametrami technicznymi przedstawionymi w Opisie Przedmiotu
Zamówienia, stanowiącym załącznik do umowy.
2) przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji pojazdu i wyposażenia, w tym: instrukcje obsługi, certyfikaty,
aprobaty techniczne, deklaracje zgodności z odpowiednią normą, dokumenty określające zasady świadczenia usług w
okresie gwarancyjnym (kartę gwarancyjną) oraz wszelkie inne dokumenty pozwalające Zamawiającemu na odbiór
dostarczonego przedmiotu zamówienia.
4.4 Przedmiot zamówienia musi być:
1) fabrycznie nowy wyprodukowany nie wcześniej niż w 2023 roku i najwyższej jakości, a ponadto zgodny z wszelkimi
wymogami Zamawiającego, wolny od wad technicznych i prawnych,
2) nieużywany nie będący przedmiotem wystaw bądź prezentacji, nie będący wcześniej
wykorzystywany przez innego użytkownika, sprawny technicznie - dotyczy to także wszystkich części składowych,
wyposażenia, akcesoriów,
3) kompletny i nadający się do użytkowania, zgodnie z ich funkcją i przeznaczeniem, niezwłocznie po ich dostarczeniu,
4) dopuszczony i wprowadzony do obrotu i stosowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, spełniający wymogi
niezbędne do oznaczenia produktów znakiem CE.
4.5 Dostarczone przez Wykonawcę pojazd wraz z wyposażeniem stanowiące przedmiot zamówienia, muszą być objęte
minimalny wymagany okres gwarancji jakości i rękojmi udzielonej przez Wykonawcę nie może być krótszy niż 24 miesiące,
licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia.
Gwarancja i rękojmia za wady stanowi jedno z kryteriów oceny ofert określone szczegółowo w rozdziale XIX SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-31 09:00

Po zmianie: 
2023-11-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-31 09:30

Po zmianie: 
2023-11-02 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-29

Po zmianie: 
2023-12-01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00457828/01 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP I DOSTAWA POJAZDU TYPU „QUAD WRAZ Z WYPOSAŻENIEM SPECJALISTYCZNYM DLA JEDNOSTKI OSP RADAWA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiązownica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900364
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska
	1.4.2.) Miejscowość: Wiązownica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-522
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiazownica.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiazownica.com/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00457828
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00456825
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



